
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТИМИРЯЗЕВСКИЙ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
           

18 апреля 2024 год № 5/1 
 

О ежегодном заслушивании информации руководителя ГБУ Центр «Сказка» 

о работе учреждения в 2023 году  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Тимирязевский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Тимирязевский   
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Принять к сведению информацию директора ГБУ Центр «Сказка» о работе 

учреждения в 2023 году. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы, управу Тимирязевского района 

города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Тимирязевский в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тимирязевский Жукову А.В. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Тимирязевский                                                        А.В.  Жукова 

 
 


